

Radom, dnia 24 marca 2022 r.

FB /TL/AP/437/2022

*Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zadane przez potencjalnych Oferentów pytania do postępowania zakupowego nr 11/NJ/2022*

Szanowni Państwo,

informujemy, że w dniach 21-24.03.2022 r. do Zamawiającego zostały skierowane pytania następującej treści:

*Pytanie nr 1: Czy wymiary przestrzeni roboczej oraz wielkość komory podano w formule szerokość x głębokość x wysokość?*

*Odpowiedź: Wymiary podane są w formule wysokość x szerokość x głębokość.*

*Pytanie nr 2: Czy załadunek obiektu testowego do komory roboczej ma się odbywać od góry czy od przodu komory roboczej?*

*Odpowiedź: Załadunek obiektu testowego do komory roboczej ma się odbywać od przodu komory roboczej.*

*Pytanie nr 3: Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert na komory klimatyczne z zakresem temperatury od 0°C do +100°C?*

*Odpowiedź: Nie. Wymagany zakres temperatur w komorze od -60°C do +100°C.*

*Pytanie nr 4: Czy zamawiający dopuszcza składanie ofert na komory klimatyczne z zakresem wilgotności: 10-90% r.h ?*

*Odpowiedź: Nie. Wymagany zakres wilgotności 10-95%.*

CZŁONEK ZARZĄDU

Seweryn Figurski

PREZES ZARZĄDU

dr Wojciech Arndt